
Жовківська міська рада 
Львівського району Львівської області 

69-та чергова сесія VIII-го демократичного скликання 
Р І Ш Е II Н Я

від 04.07.2025 року № 8 м.Жовква

Про створення Єдиного вікна ветерана 
на базі відділу Центр надання адміністративних 
послуг Жовківської міської ради Львівського району 
Львівської області

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального статусу», враховуючи розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 27.02.2024 №167-р, «Про схвалення методичних рекомендацій 
щодо надання адміністративних послуг ветеранам війни та особам, на яких 
поширюється чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та на виконання доручення міського голови від 09.04.2025р., з 
мстою удосконалення системи надання адміністративних послуг для ветеранів та їх 
сімей, Жовківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити Єдине вікно ветерана на базі відділу Центр надання адміністративних 
послуг Жовківської міської ради Львівського району Львівської області (далі - ЦНАП). 
2. Затвердити Положення про Єдине вікно ветерана на базі відділу Центр падання 
адміністративних послуг Жовківської міської ради Львівського району Львівської 
області. (Додаток 1).
3. Затвердити ЛОГОТИП для використання брендбуку «Адмінсервіс 
Ветеран». (Додаток 2).
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, 
депутатської діяльності, етики, законності, регуляторної політики, дотримання прав 
людини, боротьби зі злочинністю, запобігання корупції та сприяння депутатській 
діяльності (3. Савіцька).,,.^

Міський голов Олег ПОЛЬСЬКИЙ


